
   

Kampioenschap Pv. Den Helder - EindstandAangewezen (6 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 77

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5861,0Hoffman-regtop Den helder1 61314.9002
5807,3J.hoffman Den helder2 61314.1235
5721,1H.bais Den helder3 61314.1413
5717,7P. crans Den helder4 61314.0028
5717,2C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug5 61314.0003
5641,6A. kortwijk Tuitjenhorn6 61314.0037
5621,0H. pijper Julianadorp7 61314.0030
5611,1P. schoonhoven Den helder8 61314.0671
4646,8Comb.guldemond Den helder9 51314.9395
4438,8A.v/d.eijk Den helder10 51314.1120

4407,0M & a v/d  wal Den helder11 51314.9005
3833,0B. schoolderman Den helder12 41314.0022
3687,0A.j. kortekaas Anna paulowna13 41314.0029
3493,7P. halfschepel Breezand14 41314.0014
2809,9Vd.zijde - v.veen Anna paulowna15 31314.9006
1905,2A. overdevest Breezand16 21314.0178
1866,7J. haver Breezand17 21314.0013
1812,6P. valk Julianadorp18 21314.0026
1750,4G. bontes Julianadorp19 21314.0019
1703,7C. schekkerman Den helder20 21314.0023

907,3K.sluiter Den helder21 11314.0141
855,0M.van geel & zn Den helder22 11314.9247
848,5W.schreuder Den helder23 11314.0540
841,4H.baars Den helder24 11314.1456
820,3Comb. regtop Den helder25 11314.9007
815,6J. verbeek Den helder26 11314.0008
794,4Boom & bouwens T. zand27 11314.9004
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Kampioenschap Pv. Den Helder - EindstandOnaangewezen (6 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 91

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5941,6C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug1 61314.0003
5879,1Hoffman-regtop Den helder2 61314.9002
5866,6J.hoffman Den helder3 61314.1235
5864,3P. crans Den helder4 61314.0028
5831,1H.bais Den helder5 61314.1413
5806,2A. kortwijk Tuitjenhorn6 61314.0037
5779,5H. pijper Julianadorp7 61314.0030
5611,1P. schoonhoven Den helder8 61314.0671
4796,5Comb.guldemond Den helder9 51314.9395
4717,2M & a v/d  wal Den helder10 51314.9005

4606,3A.j. kortekaas Anna paulowna11 51314.0029
4487,9P. halfschepel Breezand12 51314.0014
4470,8A.v/d.eijk Den helder13 51314.1120
3833,0B. schoolderman Den helder14 41314.0022
3790,5Vd.zijde - v.veen Anna paulowna15 41314.9006
3532,5G. bontes Julianadorp16 41314.0019
3459,9M.van geel & zn Den helder17 41314.9247
2898,3P. valk Julianadorp18 31314.0026
2826,3J. haver Breezand19 31314.0013
2679,4Boom & bouwens T. zand20 31314.9004

1905,2A. overdevest Breezand21 21314.0178
1769,8K.sluiter Den helder22 21314.0141
1736,3A. louwe Den helder23 21314.0015
1733,5J. verbeek Den helder24 21314.0008
1724,4C. schekkerman Den helder25 21314.0023

914,4W.schreuder Den helder26 11314.0540
887,3Comb. regtop Den helder27 11314.9007
841,4H.baars Den helder28 11314.1456
820,1R. zijlstra Den helder29 11314.0007
766,6A. kolle Den helder30 11314.0006
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Pv. Den Helder - Eindstand
   

Duifkampioenschap  (6 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 38 Aantal duiven: 360

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

5790,51 J.hoffman Den helder 61314.1235 NL 20-1394414  M
5771,72 Hoffman-regtop Den helder 61314.9002 NL 20-1395299  M
5714,63 J.hoffman Den helder 61314.1235 NL 19-1562668  M
5677,54 C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug 61314.0003 NL 18-1782784  M
5634,85 Hoffman-regtop Den helder 61314.9002 NL 20-1395311  M
5609,86 H.bais Den helder 61314.1413 NL 18-1782679  M
5462,27 H. pijper Julianadorp 61314.0030 NL 19-1561172  V
5383,08 J.hoffman Den helder 61314.1235 NL 19-1562678  M
5298,49 C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug 61314.0003 NL 20-1394466  V
4856,410 C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug 51314.0003 NL 20-1394457  V
4758,211 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 19-1562338  M
4713,012 J.hoffman Den helder 51314.1235 NL 18-1782288  M
4676,513 P. crans Den helder 51314.0028 NL 20-7020872  V
4619,914 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 20-1395293  V
4616,515 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 19-1561179  V
4560,616 H.bais Den helder 51314.1413 NL 18-1782665  M
4555,017 P. crans Den helder 51314.0028 NL 20-1392605  V
4527,918 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 18-5120474  M
4526,819 C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug 51314.0003 NL 20-1394477  M
4256,820 M & a v/d  wal Den helder 51314.9005 NL 17-1161064  M
4223,621 A.v/d.eijk Den helder 51314.1120 NL 18-1782854  M
3833,622 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395271  M
3779,723 H.bais Den helder 41314.1413 NL 18-5120548  M
3768,624 H.bais Den helder 41314.1413 NL 20-1394324  M
3739,525 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 20-1403245  V
3728,826 P. schoonhoven Den helder 41314.0671 NL 20-1395072  M
3690,827 P. crans Den helder 41314.0028 NL 20-1392627  V
3658,828 Vd.zijde - v.veen Anna paulowna 41314.9006 NL 20-1392444  M
3643,929 P. schoonhoven Den helder 41314.0671 NL 20-1395044  M
3640,230 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 18-5120467  V
3632,331 M & a v/d  wal Den helder 41314.9005 NL 18-4297720  V
3607,632 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 18-5120476  V
3593,233 P. schoonhoven Den helder 41314.0671 NL 20-1395063  M
3581,634 P. crans Den helder 41314.0028 NL 19-7002802  V
3580,435 P. halfschepel Breezand 41314.0014 NL 16-1412878  M
3558,436 P. crans Den helder 41314.0028 NL 20-1392628  V
3556,137 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 20-1403233  V
3551,138 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 20-1403216  V
3526,439 M & a v/d  wal Den helder 41314.9005 NL 18-1781905  M
3505,140 M & a v/d  wal Den helder 41314.9005 NL 18-1781912  V
2917,441 P. crans Den helder 31314.0028 NL 20-1392655  V
2883,342 H.bais Den helder 31314.1413 NL 20-1394309  M
2879,243 Comb.guldemond Den helder 31314.9395 NL 20-1027067  M
2874,844 Hoffman-regtop Den helder 31314.9002 NL 20-1395231  M
2867,445 A. kortwijk Tuitjenhorn 31314.0037 NL 20-1402633  V
2863,746 H.bais Den helder 31314.1413 NL 20-1394323  M
2844,447 P. crans Den helder 31314.0028 NL 18-1191874  V
2838,648 H. pijper Julianadorp 31314.0030 NL 20-1403230  M
2837,749 Comb.guldemond Den helder 31314.9395 NL 20-1393305  M
2785,250 J.hoffman Den helder 31314.1235 NL 18-1782308  M
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Kampioenschap Hokprestatie - EindstandOnaangewezen (6 uit 7 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 351

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4258,5Hoffman-regtop Den helder1 791314.9002
3804,6P. crans Den helder2 561314.0028
3771,9J.hoffman Den helder3 311314.1235
3432,1H.bais Den helder4 341314.1413
2780,1C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug5 491314.0003
2344,8H. pijper Julianadorp6 611314.0030
2289,6P. schoonhoven Den helder7 171314.0671
2128,2Comb.guldemond Den helder8 171314.9395
1819,3M & a v/d  wal Den helder9 301314.9005
1684,0A. kortwijk Tuitjenhorn10 251314.0037

1608,4Vd.zijde - v.veen Anna paulowna11 321314.9006
1346,0B. schoolderman Den helder12 111314.0022
1165,9A.j. kortekaas Anna paulowna13 191314.0029
1111,8A.v/d.eijk Den helder14 111314.1120
1005,9P. halfschepel Breezand15 131314.0014

883,8P. valk Julianadorp16 381314.0026
814,5J. haver Breezand17 51314.0013
719,8G. bontes Julianadorp18 131314.0019
662,4A. overdevest Breezand19 21314.0178
535,1Boom & bouwens T. zand20 231314.9004

504,1J. verbeek Den helder21 101314.0008
476,0C. schekkerman Den helder22 51314.0023
425,1Comb. regtop Den helder23 61314.9007
374,0M.van geel & zn Den helder24 261314.9247
373,7W.schreuder Den helder25 31314.0540
277,6K.sluiter Den helder26 41314.0141
210,3H.baars Den helder27 11314.1456
208,1K. kramer St' maartenszee28 11314.0031
152,9A. kolle Den helder29 21314.0006
116,8A. louwe Den helder30 51314.0015

91,1R. zijlstra Den helder31 11314.0007
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